
Gabinete do ,!] uh ti, AFOGADOS e 
Prefeito | fm; DA INGAZEIRA | Ni, 

w de 

ST A GS CS ETs a e gr ep ras 

PORTARIA Nº 372/2025 GP1 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear, em observância a Lei nº 585 de 16 de dezembro de 2014, a Comissão 
Permanente de Processo Administrativo Disciplinar e Especial, que nos termos do art. 
3º e único, será composta pelos servidores abaixo designados. 

” Geraldo Magela Freitas Tenório Filho — CPF: 068.332.374-17 

Y Gislândio Araújo dos Santos — CPF: 089.241.324-74. 

“” Rilvanice de Siqueira Fontes Cabus, CPF: 375.250.504-49. 

Art. 2º - Ocupará o cargo de Presidente da Comissão de Inquérito Administrativo, o 
servidor Geraldo Magela Freitas Tenório Filho, nos termos do art. 32, único da Lei 
585/2014. 

Art. 3º - Os membros da aludida Comissão, perceberão uma gratificação mensal no valor 

de R$ 300,00 (trezentos reais), conforme do art. 4º da já mencionada Lei 585/2014. 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Art. 5 º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 15 de outubro de 

2025. 

ALESANDRO PALMEIRA Assinado de forma digital 
por ALESANDRO PALMEIRA 

DEVASCONCELOS / hr yasCONCELOS 
LEITE:02770235486 LEITE:02770235486 

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 

PUBLICAÇÃO 
Nesta data fiz a publicação deste 

Ato no local de costume são é 
Af da Ingazeira, £9.! RORG 

Funcionário V 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 

CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363 

(O) 3828-1235/1182/1363 [57] pmaigabldgmailcom (T) Gafdaingazeira  (Zface E https:/lafogadosdaingazeira.pe.gov.br 

I | RT I I nt E A | ! : o | E: | sm E Em JE | dad o y 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20251109143951.pdf

assinado por: idU
ser 452


